88.
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torum magis indigentes ad orandum pro anima mea. Item lego 10 marcas 
sterlingorum ad sustentacionem et invencionem unius honesti et idonei 
capellani celebraturi in dicta ecclesia Omnium Sanctorum per unum 
annum integrum proximum post meum obitum sequentem pro anima 
mea et animabus dictarum uxorum mearum ac animabus parentum et 
amicorum. Item lego ad relevacionem tarn pauperum de parentela mea 
quam aliorum pauperum manencium in villa de Corbik98, ubi natus et de 
sacro fonte levatus fui, 10 marcas sterlingorum ad orandum pro anima 
mea. Item lego Johanni Brook99 civi et cissori London’ ita quod credito- 
res sui sibi dare voluerint racionabiles dies solucionis debitorum, in 
quibus eis indebitatus existit, 10 marcas sterlingorum. Item lego Cecilie 
filie eiusdem Johannis Brook 5 marcas sterlingorum et meam meliorem 
peciam argentis stantis et coopertis ac meam meliorem mazeram et les 
bedes de coralle, que nuper fuerunt Isabelle uxoris mee, et zonam  de 
cerico russeti coloris, harnisatam cum argento. Et lego et volo, quod 
dicta 5 marcas, pecia argenti, mazera, les bedes et zona, per me dicte 
Cecilie superius legata, sint et remaneant in custodia et sub gubernacione 
mercatorum Theutonicorum apud le Styleyerd London’ residencium 
durante minore etate eiusdem Cecilie, seu donec maritata fuerit. E t si 
predicta Cecilia infra etatem legitimam et immaritata obierit, tune lego 
predictas 5 marcas, peciam argenti, mazeram, les bedes et zonam, per me 
prefate Cecilie legata, ad invencionem et sustentacionem unius honesti et 
idonei capellani divina celebraturi in dicta ecclesia Omnium Sanctorum 
per unum annum integrum proximum post obitum dicte Cecilie sequen
tem pro anima mea ac animabus dictarum uxorum mearum neenon 
animabus parentum et amicorum nostrorum et omnium, quibus tene- 
mur, ac omnium fidelium defunctorum. Item lego et volo, quod omnia 
indumenta et ornamenta corpori meo spectancia per executores meos 
subscriptos post obitum meum vendantur, et de pecunia inde pervenienti 
ac de alijs bonis meis lego et volo, quod ijdem executores mei ordinent 
unum vestimentum sacerdotale, videlicet unum chesybyle, ad ser- 
viendum in divinis, dum durare poterit in capella iuxta ecclesiam de 
Corbik ad altare coram imagine sancte crucis ex latere australi ibidem. 
Item lego Katerine sorori mee, si ad meum obitum superstes fuerit, 
40 marcas sterlingorum. Item lego communi pixidi fraternitatis sancti 
Antonij London’, videlicet ad relevacionem pauperum eiusdem fraterni
tatis, 13s 4d sterlingorum ad orandum pro anima mea. Item lego Matilde